2016年11月22日

各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 光 紀

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

2016年９月期の剰余金配当確定に関するお知らせ

 当社は、2016年11月22日開催の取締役会において、下記の通り2016年９月30日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議し、その内容が確定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当社は、2016年10月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を実施しておりま

すが、2016年９月期の期末配当金につきましては、当該株式分割前の株式数を基準に配当を行いま

す。

記

１．配当金額決定の理由

 2016年９月期の期末配当金につきましては、当期の業績並びに連結配当性向15%程度を目安とし

つつ原則として１株当たり年間配当金の下限を５円※とする当社の利益配当に関する基本方針を踏

まえまして、１株につき16円とさせていただきました。

※株式分割に伴い2017年９月期以降は２円となります。

２．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2016年８月２日公表）

（ご参考）前期実績

（2015年９月期）

基準日 2016年９月30日 同左 2015年９月30日

１株当たり配当金 16.00円 同左 14.00円

配当金の総額 415.1百万円 ― 362.8百万円

効力発生日 2016年12月１日 ― 2015年12月２日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

当期実績 － － －    16.00    16.00

前期実績（2015年9月期） － － －    14.00    14.00

以 上

■本件に関するお問合せ先

経営企画部 ＩＲ課  TEL：03-6857-7258